
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.414.2022 
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie § 12  ust. 1 pkt 4   uchwały nr XXX/303/2022 Rady Gminy Augustów z dnia  13 czerwca 
2022 roku  w sprawie zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2022   zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia  wydatków między rozdziałami  i paragrafami  na kwotę 142.396 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  36.015.019,23  zł, z tego : 

- bieżące w wysokości        30.566.460,15 zł, 

- majątkowe w wysokości    5.448.559,08 zł, 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami  7.173.297,51 zł; 

2) plan wydatków ogółem    38.967.101,61 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości        29.816.500,96 zł, 

- majątkowe w wysokości   9.150.600,65 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami 7.173.297,51 zł; 

b) wydatki  realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego -
649.406,53 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Augustów 
 
 

Zbigniew 
Tadeusz Buksiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CAA097-D4F9-4651-AEDC-AC9174FA859F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.414.2022 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

Zmiany planowanych wydatków na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 649 406,53 225 930,37 0,00 0,00 0,00 225 930,37 0,00 0,00 0,00 0,00 423 476,16 423 476,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 649 406,53 225 930,37 0,00 0,00 0,00 225 930,37 0,00 0,00 0,00 0,00 423 476,16 423 476,16 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 886 578,06 390 734,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 734,41 0,00 0,00 1 495 843,65 1 495 843,65 1 495 843,65 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 996,00 -21 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 741,00 0,00 0,00 -109 255,00 -109 255,00 -109 255,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 996,00 130 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720   Informatyka 
po zmianach 1 886 578,06 499 989,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 989,41 0,00 0,00 1 386 588,65 1 386 588,65 1 386 588,65 0,00 0,00 
przed zmianą 1 886 578,06 390 734,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 734,41 0,00 0,00 1 495 843,65 1 495 843,65 1 495 843,65 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 996,00 -21 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 741,00 0,00 0,00 -109 255,00 -109 255,00 -109 255,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 996,00 130 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 886 578,06 499 989,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 989,41 0,00 0,00 1 386 588,65 1 386 588,65 1 386 588,65 0,00 0,00 
przed zmianą 119 113,22 119 113,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 113,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 226,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 119 339,22 119 339,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 339,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 327,55 29 327,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 327,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 449,00 -11 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CAA097-D4F9-4651-AEDC-AC9174FA859F. Podpisany Strona 2



po zmianach 17 878,55 17 878,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 878,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 176 767,82 176 767,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 767,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 154,00 111 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 287 921,82 287 921,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 921,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 659,32 16 659,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 659,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 616,00 19 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 36 275,32 36 275,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 275,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 910,50 40 910,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 910,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 995,00 -7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 32 915,50 32 915,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 915,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 219,50 7 219,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 219,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 297,00 -2 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4709 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 4 922,50 4 922,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 922,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 286 747,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 747,13 1 286 747,13 1 286 747,13 0,00 0,00 
zmniejszenie -103 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 385,00 -103 385,00 -103 385,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 183 362,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 362,13 1 183 362,13 1 183 362,13 0,00 0,00 
przed zmianą 209 096,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 096,52 209 096,52 209 096,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 870,00 -5 870,00 -5 870,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 203 226,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 226,52 203 226,52 203 226,52 0,00 0,00 
przed zmianą 3 354 656,00 3 354 656,00 3 172 136,00 2 621 233,00 550 903,00 0,00 182 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 354 656,00 3 354 656,00 3 172 136,00 2 618 233,00 553 903,00 0,00 182 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 241 530,00 241 530,00 172 410,00 49 380,00 123 030,00 0,00 69 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 238 530,00 238 530,00 169 410,00 46 380,00 123 030,00 0,00 69 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 419,00 419,00 419,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 319,00 319,00 319,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 420 665,00 12 094 442,00 11 657 195,00 9 753 112,00 1 904 083,00 0,00 437 247,00 0,00 0,00 0,00 326 223,00 326 223,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 12 420 665,00 12 094 442,00 11 657 195,00 9 753 112,00 1 904 083,00 0,00 437 247,00 0,00 0,00 0,00 326 223,00 326 223,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 517 601,00 9 191 378,00 8 845 742,00 7 906 062,00 939 680,00 0,00 345 636,00 0,00 0,00 0,00 326 223,00 326 223,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CAA097-D4F9-4651-AEDC-AC9174FA859F. Podpisany Strona 3



po zmianach 9 517 601,00 9 191 378,00 8 845 742,00 7 906 062,00 939 680,00 0,00 345 636,00 0,00 0,00 0,00 326 223,00 326 223,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 588 772,00 588 772,00 588 772,00 588 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 580 772,00 580 772,00 580 772,00 580 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 419 566,00 419 566,00 400 330,00 383 680,00 16 650,00 0,00 19 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 419 566,00 419 566,00 400 330,00 383 680,00 16 650,00 0,00 19 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 190,00 8 190,00 8 190,00 8 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 7 790,00 7 790,00 7 790,00 7 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 144 397,57 22 308 018,08 19 305 971,67 13 292 197,00 6 013 774,67 1 311 800,00 1 057 512,00 390 734,41 0,00 242 000,00 8 836 379,49 8 836 379,49 1 927 325,65 0,00 0,00 
zmniejszenie -142 396,00 -33 141,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 -21 741,00 0,00 0,00 -109 255,00 -109 255,00 -109 255,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 396,00 142 396,00 11 400,00 8 400,00 3 000,00 0,00 0,00 130 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 31 144 397,57 22 417 273,08 19 305 971,67 13 289 197,00 6 016 774,67 1 311 800,00 1 057 512,00 499 989,41 0,00 242 000,00 8 727 124,49 8 727 124,49 1 818 070,65 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 173 297,51 7 173 297,51 1 398 823,51 187 582,23 1 211 241,28 0,00 5 774 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 173 297,51 7 173 297,51 1 398 823,51 187 582,23 1 211 241,28 0,00 5 774 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CAA097-D4F9-4651-AEDC-AC9174FA859F. Podpisany Strona 4



 
  

Wyszczególnienie wydatków 
    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 38 967 101,61 29 707 245,96 20 704 795,18 13 479 779,23 7 225 015,95 1 537 730,37 6 831 986,00 390 734,41 0,00 242 000,00 9 259 855,65 9 259 855,65 1 927 325,65 0,00 0,00 
zmniejszenie -142 396,00 -33 141,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 -21 741,00 0,00 0,00 -109 255,00 -109 255,00 -109 255,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 396,00 142 396,00 11 400,00 8 400,00 3 000,00 0,00 0,00 130 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 38 967 101,61 29 816 500,96 20 704 795,18 13 476 779,23 7 228 015,95 1 537 730,37 6 831 986,00 499 989,41 0,00 242 000,00 9 150 600,65 9 150 600,65 1 818 070,65 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CAA097-D4F9-4651-AEDC-AC9174FA859F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.414.2022 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

  

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

  

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami  

W dziale 720 – Informatyka  kwotę 130.996 zł przenosi się na zakup materiałów i usług w związku 
z realizacją projektu „E-obywatel w Gminie Augustów”. 

W dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
- kwotę 3.000 zł przeznacza się na działania promujące gminę. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie, 

- w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, kwotę 8.000 zł przenosi się na wynagrodzenie z tytułu umowy -
zlecenia w SP w Kolnicy; 

- w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych kwotę 400 zł przeznacza się na składki PPK płacone przez 
zakład pracy w SP w Białobrzegach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CAA097-D4F9-4651-AEDC-AC9174FA859F. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)


